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Расписание платных образовательных услуг в МДОБУ детский сад № 132 

на 2023-2024 учебный год 

 

 
п/п Наименование услуг ФИО педагога Дни недели Место проведения 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 
Предшкольная 

подготовка 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глушкова  

Анна Викторовна  

обучение 

грамоте 

15.10- 

15.40 

подгот 

 

обучение 

грамоте 

15.10- 

15.40 
старшая 

обучение 

грамоте 

15.10- 

15.40 

старшая 

 

 

кабинет 

дополнительного 

образования 

математика 

15.45- 

16.15 

старшая 

математика 

15.45- 

16.15 

старшая 

обучение 

грамоте 

16.15- 

16.45 

подготов. 
математика 

15.45- 

16.15 

подгот 

математика 

16.50- 

17.20 

подгот. 



2 Гимнастика 

Михелидзе 

Алина 

Александровна 

15.45- 

16.15 
   

15.45- 

16.15 

физкультурный 

зал 

3 
Нарушение 

коррекции речи 

Глушкова  

Анна Викторовна 
 

16.15- 

16.45 
  

16.15- 

16.45 
 

кабинет  

дополнительного 

образования 

4 Хореография 

Ример  

Ольга 

Владимировна 

 
16.50- 

17.20 
 

16.45- 

17.15 
 музыкальный зал 

5 

Восточные 

единоборства 

«дзюдо» 

Калинин 

Александр 

Николаевич 

17.00- 

17.30 
 

17.15- 

17.45 
  

физкультурный 

зал 

6 Вокал 

Ример  

Ольга 

Владимировна 
 

16.15- 

16.45 
  

17.00- 

17.30 
музыкальный зал 

7 

 

Иностранный язык 

«английский» 

Новичкова 

Евгения 

Владимировна 

15.10- 

15.40 
   

15.10- 

15.40 

кабинет  

дополнительного 

образования 

8 
Волшебная 

кисточка 

Чедия  

Лорианна 

Игоревна 

16.20- 

16-50 
   

16.20- 

16.50 

кабинет 

дополнительного 

образования 
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